PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO -CO

SEFAZ

CNPJ 00.097.857/0001-71

PORTARIA N° 25, DE 27 DE OUTUBRO DE 2022

d

MuPa

,,cr
etana,unkcipa~ C1*

Dispõe sobre escala para atividade na Secretaria

Municipal de Fazendas Públicas, no dia 04 de

novembro de 2022.

O SENHOR JAIRO MARCELO DOS SANTOS ALMEIDA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

FAZENDAS PÚBLICAS, do município de Santo Antônio do Descoberto - GO, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas, conforme o Decreto municipal n°2699/2022, e ainda,

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n°3.420, de 25 de outubro de 2022, que

estabelece ponto facultativo no âmbito da Administração Pública Direta e Indireta do município

de Santo Antônio do Descoberto, no dia 04 de novembro de 2022,

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal n°891, de 07 de maio de 2021, em seu

artigo 2°, inciso II, estabelece que os serviços prestados pela Secretaria Municipal de Fazendas

Públicas são de natureza essencial,

RESOLVE,

Art. 1 - Fica estabelecido o horário de atendimento nesta Secretaria das 8h às

14h, com serviços administrativos e com plantões para serviços tributário e postura, no dia 04 de

novembro de 2022.

Art. 2 - Ficam escalados para trabalhar no dia 04 de novembro de 2022, os

seguintes servidores:

• Carlos Pereira Do Oriente, matrícula n°8425;

• Cileia Ferreira Dos Santos, matrícula n°8787;

• Erik Barbosa Santana, matrícula n°8300;

• Gisely Barros Da Silva, matrícula n°8678;

• Henrique Nogueira De Oliveira, matrícula n°10575;

• Lourivaldo Braga Dos Santos, matrícula n°5558882;

• Magna Susana De Araújo Fernandes, matrícula n°1187;

Quadra 50, Lote 01/02 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO CEP 72.900-306

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-00

CNPJ 00.097.857/0001-71

SEFAZ

• Maria De Jesus Brito, matrícula n°1186;

• Nertulina Silva Souto, matrícula n°1646;

• Neumar Dos Santos Filho, matrícula n°6656;

• Tamiris Lima Da Silva, matrícula n°5558971;

• Valdemir Rocha De Sousa, matrícula n°633;

Art. 32 - Esta portaria entra em vigor na data da publicação revogando-se as

disposições em contrário.

Jairo Ma'E' D ntos Almeida

Secretário Munl d azendas Públicas

Decreto 2 261 ' '9/2022

Quadra 50, Lote 01/02 -Centro -Santo Antônio do Descoberto - GO CEP 72.900-306

Página 2 de 2